

## Oprava opěry mostu v km 7,907 - "Plaňany"

1522 Pečky (mimo) - Zásmyky (včetně)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				<b>350 705,77</b>
		DPH 21,00%				<b>60 866,29</b>
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				<b>289 839,48</b>
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>223 752,12</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>37 195,68</b>
37	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,000	166,00	1 992,00
38	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	197,64	2 371,68
40	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,800	1 440,00	32 832,00
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>48 118,63</b>
75	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37	m3	3,096	5 070,00	15 696,72
76	334323291	Mostní křídla a závěrné zídky z betonu Příplatek k cenám za práce malého rozsahu do 25 m3	m3	3,096	755,00	2 337,48
77	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z překližek	m2	23,520	1 180,00	27 753,60
78	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z překližek	m2	23,520	99,10	2 330,83
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 025,20</b>
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm první vrstva	m2	0,500	2 060,00	1 030,00
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm každá další vrstva	m2	0,500	1 790,00	895,00
109	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	2,710	2 620,00	7 100,20
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>36 030,00</b>
112	541391212	Demontáž roštu koleje na prazcích dřevěných rozdělení d	m	10,000	341,00	3 410,00
135	521321118	Montáž koleje stykované na prazcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	10,000	556,00	5 560,00
158	548121951	Svařování kolejnic aluminotermicky Příplatek k položkám za zřízení jednotlivých svarů do 4 kusů	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
159	548919997.R	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v kolejí tv. S49	svar	2,000	4 780,00	9 560,00
161	548919998.R	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení prazců "d"	m	150,000	32,40	4 860,00
162	544311111	Ruční podbití pražce dřevěného příčného	kus	20,000	392,00	7 840,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>86 947,61</b>
233	952904122	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru přes 1,5 m	m3	4,000	1 310,00	5 240,00
259	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,320	143,00	1 475,76
309	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výtzuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výtzuže 16 mm	m	45,000	1 680,00	75 600,00
310	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výtzuž do betonu D 16mm	t	0,114	40 716,00	4 631,85
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>6 435,00</b>
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	15,000	429,00	6 435,00

<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>11 520,00</b>
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	360,00	11 520,00	
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>					<b>43 419,69</b>
	172152101	Zřízení těsnicí výplně se zhuťněním bez dodání sypaniny	m3	5,000	520,56	2 602,80	
	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	4,000	470,88	1 883,52	
	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	2,640	369,36	975,11	
	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,198	71 928,00	14 271,69	
	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	1,200	2 883,60	3 460,32	
	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	8,000	800,28	6 402,24	
	429173111	Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti do 10 t	t	8,000	1 728,00	13 824,00	
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>11 147,67</b>
<b>VRN 0</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>11 147,67</b>
423	030001000	Zařízení staveniště	%	278 691,809	0,04	11 147,67	
<b>Celkem</b>						<b>289 839,48</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

\_\_\_\_\_  
Podpis správce

\_\_\_\_\_  
Podpis stavbyvedoucího